PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 04.09.2013                                                                                                                     № 209
ст-ца  Рязанская
О назначении публичных слушаний по проекту

схем теплоснабжения Рязанского сельского поселения, разрабатываемых в составе «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рязанское сельское поселение Белореченского района

Краснодарского края »

        На основании постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в Рязанском сельском поселении Белореченского района, утвержденным решением Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 19 августа 2009 года № 4, Положения о Порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в муниципальном образовании Рязанское сельское поселение Белореченского района, утвержденным решением Совета Рязанского сельского поселения от 26 января 2007 года № 2, руководствуясь статьей 32 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

         1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения Рязанского сельского поселения, разрабатываемых в составе «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рязанское сельское поселение Белореченского района Краснодарского края», в соответствии с графиком (приложение № 1).

        2. Графические и текстовые материалы схем теплоснабжения Рязанского сельского поселения, разрабатываемых в составе «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рязанское сельское поселение Белореченского района Краснодарского края» разместить на официальном сайте (http://moryazanskoesp.ru/)

          3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по подготовке проекта схем теплоснабжения Рязанского сельского поселения, разрабатываемых в составе «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рязанское сельское поселение Белореченского района Краснодарского края (приложение № 2).

        4. Установить, что предложения граждан по проекту схем теплоснабжения Рязанского сельского поселения, разрабатываемых в составе «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рязанское сельское поселение Белореченского района Краснодарского края» принимаются в письменном виде оргкомитетом до                 10 октября 2013 года по адресу: ст. Рязанская, ул. Первомайская,91, с 9-00 часов до 15-00 часов ежедневно, кроме субботы и воскресенья. Ответственный за сбор замечаний и предложений общий отдел (Гаус)

          5. Определить место проведения публичных слушаний в соответствии с графиком (приложение № 1).

          6. Общему отделу (Гаус) опубликовать настоящее постановление в газете «Огни Кавказа».

           7. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

          8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                     Н.В. Чернов

                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ №  1

                                                                 к постановлению администрации

                                                                 Рязанского сельского поселения

                                                                 Белореченского района

                                                                 от 04.09.2013 № 209

Г Р А Ф И К

проведения публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения Рязанского сельского поселения, разрабатываемых в составе «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рязанское сельское поселение Белореченского района Краснодарского края»

	Дата и время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний
	Адрес проведения публичных слушаний

	16.10.2013 года на 10.00 часов
	Актовый зал администрации                 ст. Рязанская
	352615, Краснодарский край, Белореченский район, ст. Рязанская, ул. Первомайская,91

Начальник общего отдела

администрации Рязанского сельского поселения                             Т.Ю.Гаус

                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                           к постановлению администрации

                                                           Рязанского сельского поселения

                                                           Белореченского района

                                                           от 04.09.2013 № 209

С О С Т А В

оргкомитета по проведению публичных слушаний

по подготовке проекта теплоснабжения Рязанского сельского поселения, разрабатываемого в составе «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рязанское сельское поселение Белореченского района Краснодарского края»

1. Чернов Н.В.- глава Рязанского сельского поселения

2. Дзюба В.П.- председатель Совета

3. Гаус Т.Ю.- начальник общего отдела администрации Рязанского сельского поселения

4. Чижик М.А.- депутат Совета

5. Бандурист С.Н.- депутат Совета

6. Матуза М.И.- депутат Совета

7. Тропин А.М.- председатель ТОС

8. Перхун В.М. –председатель ТОС

Начальник общего отдела

администрации Рязанского сельского поселения                             Т.Ю.Гаус